Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

сельское поселение Алябьевский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
 « 29 »   июля  2014 года                                                                                        №  44

«Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

за 1 полугодие 2014 года»

Руководствуясь Уставом сельского поселения Алябьевский Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета 1 полугодие 2014 года  согласно:
1) Приложения №1 «Отчет об исполнении доходов бюджета сельского поселения Алябьевский по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 1 полугодие  2014 года»;

2) Приложения №2 «Отчет об исполнении расходов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Алябьевский в ведомственной структуре расходов за 1 полугодие  2014 года»;

3) Приложения № 3 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета  сельского поселения  Алябьевский на 1 июля 2014 года».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Алябьевский  вестник» и разместить на  официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его  официального опубликования  в бюллетене «Алябьевский вестник».
Глава сельского
поселения Алябьевский                                                                              А.В.Юдеев
Дата подписания: 29 июля 2014 г.